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Bilia XPENG öppnar i Malmö

Idag öppnar Bilia sin tredje XPENG- anläggning i Sverige. Det är en fullserviceanläggning på 
Jägersro i Malmö som förutom XPENGs två första modeller i Sverige, Sportsedanen P7 och 
SUV-modellen G9, erbjuder en modern, digitaliserad och personlig upplevelse med allt som 
rör bilägandet. Vi hjälper dig med allt från rådgivning, provkörning, beställningar och 
leveranser till att byta däck och utföra service.

”Nu slår vi äntligen upp portarna för en anläggning i egen regi i Malmö, efter en sommar och höst i 
tillfälliga lokaler. Vi har sett ett stort intresse i såväl Malmö som på våra anläggningar i Stockholm och 
Göteborg och vi fortsätter planera för vidare etablering på fler orter i Sverige,” säger Per Avander, VD 
Bilia AB.

”Att vi nu kan erbjuda bilförsäljning och verkstadstjänster i de tre största städerna i Sverige är ett 
viktigt steg i vår etablering i Sverige. Vi känner stort förtroende för Bilia som partner och är mycket 
glada över det stora intresse som finns för våra produkter i Sverige. Kombinationen av specifika 
XPENG-anläggningar och den erkänt högkvalitativa servicen som Bilia erbjuder är något som vi är 
mycket nöjda med”, säger Elvis Cheng, VD för Sverige och Benelux på XPENG.

Göteborg den 27 november 2023

Bilia AB (publ)
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Om oss
Bilia är en av Europas största helhetsleverantörer för allt som rör bilägandet med en ledande position 
inom service och försäljning av personbilar, transportbilar och lastbilar. Vi erbjuder service och 
reparationer, drivmedel, biltvätt, hyrbilar, däck och fälg, fälgrenovering, biltillbehör, bilvård, lackering, 
glasbyten och bildemontering med mera. Bilia har cirka 160 anläggningar i Sverige, Norge, 
Luxemburg och Belgien samt en auktionssajt i Sverige.

Bilias Serviceaffär omfattar ett väl utvecklat sortiment av tjänster och servicekoncept som utvecklas 
kontinuerligt för att förenkla bilägandet för kunderna. Bilia erbjuder tillbehör och reservdelar, 
originalservice och reparationer, däckhotell, fälgrenovering, bilglasreparationer och andra 
verkstadstjänster, butiksförsäljning och e-handel.

Bilias Bilaffär omfattar försäljning av nya och begagnade person-, transport- och lastbilar samt 
tilläggstjänster såsom finansiering och försäkring. Bilia säljer personbilar av märkena Volvo, BMW, 
Mini, Toyota, Lexus, Mercedes-Benz, Porsche, Volkswagen, Audi, Skoda, Seat, Cupra, Nissan, 
Jaguar, Land Rover och XPENG samt transportbilar av märkena Toyota, Mercedes-Benz, 
Volkswagen och Nissan samt lastbilar av märket Mercedes-Benz.

Bilias Drivmedelsaffär omfattar försäljning av drivmedel och biltvätt i Sverige.
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